לא תיחתם הערבות האמורה, או לא יופקד הסכום האמור עד היום בשעה 13:00, יהיה בדבר עילת מעצר.

המזכירות תמציא עותק הפרוטוקול וההודעות האחרונות שניתנו בעניין האיזוק האלקטרוני לשירות המבחן.

המזכירות תמציא עותק הפרוטוקול למנהלת האיזוק האלקטרוני.

הודע לנאשם מועד הדיון.

ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון תשע"ה, 17/11/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט